

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Пусконаладжувальні роботи. Вентиляція
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 497,371 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,03546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 397,337 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	вен.мер.	1	<u>7375.37</u> 7375,37	<u>-</u> -	7375	7375	<u>-</u> -	<u>38,2500</u> -	<u>38,25</u> -
2	КПЗ-12-4	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 20	вен.мер.	9	<u>6555.88</u> 6555,88	<u>-</u> -	59003	59003	<u>-</u> -	<u>34,0000</u> -	<u>306</u> -
3	КПЗ-12-3	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 15	вен.мер.	6	<u>5736.40</u> 5736,40	<u>-</u> -	34418	34418	<u>-</u> -	<u>29,7500</u> -	<u>178,5</u> -
4	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	27	<u>4589.12</u> 4589,12	<u>-</u> -	123906	123906	<u>-</u> -	<u>23,8000</u> -	<u>642,6</u> -
5	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	17	<u>3277.94</u> 3277,94	<u>-</u> -	55725	55725	<u>-</u> -	<u>17,0000</u> -	<u>289</u> -
6	КПЗ-30-1	Установки місцевого зволоження з пневматичними форсунками^Установ.	установ.	12	<u>6719.78</u> 6719,78	<u>-</u> -	80637	80637	<u>-</u> -	<u>34,8500</u> -	<u>418,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					361064	361064	<u>-</u>		<u>1872.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					361064		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					361064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136307				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36273				
		Всього будівельні роботи, грн.					497371				

		Всього по кошторису					497371				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2035,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					397337				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]